

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Gazete

Özgürlük mercecek altında



BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği'yle gerçekleştirdiği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği "16 TON" belgeseliyle devam etti.

Madencilerin sorunlarını anlatan "16 Ton" isimli hit şarkının, aslında bir şarkıdan daha fazlası olup olmadığını inceleyen belgesel 15 Şubat 2012 Çarşamba akşamı Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda gösterildi. Belgesel gösteriminin söyleşi bölümüne belgeselin yönetmeni Ümit Kıvanç katıldı. Ümit Kıvanç yönetmenliğindeki "16 TON", günümüzdeki serbest piyasada özgürlük çağının bütünüyle bir halkla ilişkiler faaliyeti ürünü olup olmadığını inceliyor. Belgesel, madencilerin sefaletini anlatan "16 Ton" isimli hit parçanın yalnızca bir şarkı mı, yoksa daha fazlası mı olduğunu sorguluyor. Ağırlıklı olarak fotoğraf, resim, desen ve gravürlerin hareketlendirilmesiyle yapılan bir 'masa başı' filmi ve uzun araştırmaların eseri olan 16 Ton'un yapımı 1,5 yıl sürdü. "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği 22 Şubat 2012'de "Canıyla Oynayanlar" isimli belgeselin gösterimiyle devam edecek. 'Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit' hakkında: 2010 yılı Şubat ayında Beşiktaş Belediyesi, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği işbirliğiyle ilki düzenlenen "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği kapsamında 2 sezonda 7 farklı ülkeden 51 belgesel izleyicilerle buluştu. Etkinlik kapsamında her Çarşamba saat 19.00'da Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda belgeseller gösteriliyor.



'Değerim 50 kuzu'

Beşiktaş Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği'yle ortaklaşa düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği kapsamında her çarşamba saat 19:00'da Levent Kültür Merkezi'nde belgeseller gösterimde oluyor. Gösterimin ardından belgeselin yönetmeni ve bir gazetecinin katılacağı söyleşi bölümü yer alıyor. Etkinlikte 16 Ton belgeselinin ardından Değerim 50 kuzu adlı belgesel gösterilecek. Belgeselin konusunu yapımcısı şu sözlerle anlatıyor: "Şu anda on altı yaşında olan Sabere, babası savaşta öldüğünde sadece yedi yaşındaydı. Sonra amcasının yanına gitti. Amcası, on yaşında geldiğinde onu dört kez hamile bırakan elli yaşındaki bir adama sattı. Fakat her seferinde düşük yaptı. Sabere ondan kaçtı ve şu anda Mezar-ı Şerif'te güvenli bir evde yaşıyor. Sabere'nin annesi de kuzeninin yanına gitmek zorunda kaldı. On bir yaşında Farzaneh adında bir kızları var. Babası onu fakirlik nedeniyle satıyor. Kız on beş yaşına gelene kadar beklemek istiyor ama alıcı aile onu hemen almak istiyor."



BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği'yle ortaklaşa düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği kapsamında her çarşamba saat 19:00'da Levent Kültür Merkezi'nde belgeseller gösterimde oluyor.

Eğitim başladı

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlılara verilecek afet eğitimleribugün başladı. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin ilki Ortaköy, ikincisi Beşiktaş, üçüncüsü Levent ve sonuncusu Akatlar'da gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" şeklinde gerçekleşecek olan eğitimlerle afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konusunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. 18 Şubat Cumartesi günü Ortaköy Kültür Merkezi'nde yapılacak ilk eğitime AKUT'un yanı sıra Maslak Lisesi ve Beşiktaş Gönüllüleri de katılacak.



Her gün yeni bir gazete... www.besiktas.com.tr'de

Beşiktaş Gazetesi

18-19 Şubat 2012

İnönü Stadı tarihe geçti

SPOR

BLEACHER report internet sitesi, Fiyapı İnönü Stadı ile Türk Telekom Arena'yı dünyanın en fanatik taraftar gruplarına sahip 10 stadı arasında gösterdi. Dosya haberleriyle tanınan Bleacher report internet sitesi en hırçın statlar sıralamasında Türkiye'den iki stada yer verdi.

Bleacher report internet sitesi, Fiyapı İnönü Stadı ile Türk Telekom Arena'yı dünyanın en fanatik taraftar gruplarına sahip 10 stadı arasında gösterdi. Dosya haberleriyle tanınan Bleacher report internet sitesi en hırçın statlar sıralamasında Türkiye'den iki stada yer verdi. Dünya üzerinde toplam 10 stadın isminin geçtiği 'en azılı statlar' arasında Beşiktaş'ın mabedi Fiyapı İnönü Stadı ile Galatasaray'ın yuvası Türk Telekom Arena da yer aldı. Her iki stadın da oldukça fanatik taraftar kitlelerinin yarattığı boğucu atmosferlere sahip olduğu ve rakip takımların işini oldukça zorlaştırdığı belirtildi. İnönü Stadı'nda oluşan atmosfer 2005 - 2010 yılları arasında Manchester United'ın kalesini koruyan Ben Foster'ın izlenimleriyle okuyuculara sunuldu. Foster, "Beşiktaş ile yaptığımız maçta sağır edici bir ortam vardı. İkinci yarı öyle bir an oldu ki, kendi sesimi ben bile duyamadım. Öylesine gürültü vardı" dedi. Listede Galatasaray'ın eski yuvası Ali Sami Yen Stadı ile Seyrantepe'deki yeni evi Türk Telekom Arena'ya birlikte yer verildi. Fenerbahçe ile yapılan maçta kırılan ses rekoruna gönderme yapılarak "Guinness rekorlar kitabına giren desibel rekorunun Galatasaray taraftarınca kırılmış olması tesadüf mü?" diye soruldu. Rakip takımların kabusu olan diğer statlar arasında Liverpool'un Anfield Road, Dortmund'un Westfalen ve Boca Juniors'ın La



Q7 eski günlerini arıyor

Yaşadığı sakatlık sonrasında bir türlü eski performansına kavuşamayan Ricardo Quaresma'dan Siyah-Beyazlı taraftarlar patlama bekliyor. Başarılı futbolcu, Braga önünde bir varlık gösterememiş ve ikinci yarıda oyundan alınmıştı. Gençlerbirliği karşılaşmasında teknik direktör Carlos Carvalhal'ın görev vermesi halinde Portekizli futbolcu takımının gol silahlarından birisi olacak. Mersin İdman Yurdu maçında gereksiz yere kırmızı kart görerek takımını Fenerbahçe derbisinde yalnız bırakan Her fırsatta yıldız oyuncuya sahip çıkan taraftarların da İnönü'de oynanacak olan Gençlerbirliği karşılaşmasında Q7'nin bir kez daha yanında olacağı belirtildi.



YAŞADIĞI sakatlık sonrasında bir türlü eski performansına kavuşamayan Ricardo Quaresma'dan Siyah-Beyazlı taraftarlar patlama bekliyor. Quaresma, göstereceği mücadele ile kendisini affettirmek istiyor.



Zorlu maraton

Ligde son dört maçından sadece 1 puan çıkartabilen Beşiktaş'a Avrupa Kupası'ndaki Braga galibiyeti ilaç gibi gelmişti. Rakibini 2-0'lık net skorla geçen Kartallar, beyaz bir sayfa açmıştı. Ancak Siyah-Beyazlılar'ın ligdeki konumu şu an için sıkıntılı. Lider Galatasaray'ın puan olarak oldukça gerisinde kalan Kara Kartallar, Play-Off'a kadar 8 maça daha çıkacak. Galatasaray ve Trabzonspor derbilerinin yanı sıra Gençlerbirliği, Hector Cuper yönetimindeki Orduspor, Manisa, İstanbul Büyükşehir Belediye, Samsun ve Karabükspor gibi dışli takımlarla karşı karşıya gelecek.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler